
МОУ «Таловская средняя общеобразовательная школа» 

ПРИКАЗ 
« 01 » сентября 2018 г. № 107А 

 
«Об организации обучения по адаптированной образовательной программе для 

обучающихся с ОВЗ» 

На основании письменного заявления родителей, рекомендации РПМПК 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

§ 1 

Организовать обучение по адаптированной основной общеобразовательной программе 

начального общего образования для обучающихся с задержкой психического развития 

(АООП НОО обучающихся с ЗПР) с 01.09.2018 г.: 

1. для учащейся 1 «а» класса Ж********* Я., 

2. для учащегося 1 «б» класса К******* Р., 

3. для учащегося 4 «а» класса Н******* З., 

4. для учащейся 4 «б» класса В********* Е. 

§ 2 

Организовать обучение по адаптированной основной общеобразовательной программе 

начального общего образования для обучающихся с интеллектуальными нарушениями  с 

01.09.2018 г. для учащейся 2 «б» класса Ф**** А. 

§ 3 

Организовать обучение по адаптированной основной общеобразовательной программе 

основного общего образования  для обучающихся с интеллектуальными нарушениями с 

01.09.2018 г для учащегося 5 «а» класса М******** Н. 

§ 4 

Организовать обучение по адаптированной основной общеобразовательной программе 

начального общего образования для обучающихся с расстройствами аутистического спектра  с 

01.09.2018 г. для учащейся 1 «б» класса К******** А. 

§ 5 

Организовать обучение по  АООП НОО для слабослышащих с 01.09.2018 г. для учащегося 4 

«а» класса К******** Д. 

Адаптированный образовательные программы, реализуемые в МОУ «Таловская СОШ» 

Адаптированная основная общеобразовательная 

программа образования обучающихся с умственной 

отсталостью (интеллектуальные нарушения) 

https://talovskaya.buryatschool.ru/org-info/educati

on-program?id=22 

Адаптированная основная общеобразовательная 

программа начального общего образования 

обучающихся с расстройствами аутистического спектра 

https://talovskaya.buryatschool.ru/org-info/educati

on-program?id=23 

Адаптированная основная общеобразовательная 

программа начального общего образования 

обучающихся с задержкой психического развития 

https://talovskaya.buryatschool.ru/org-info/educati

on-program?id=24 

Адаптированная основная общеобразовательная 

программа начального общего образования для 

слабослышащих  

https://talovskaya.buryatschool.ru/org-info/ed

ucation-implemented-program?id=40 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-03-09T11:05:06+0500




